

# Årsredovisning

för

## Stockholm Logistik & Montage AB

559486-4075

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Samuel Hellberg, Verkställande direktör

2026-05-18

Styrelsen för Stockholm Logistik & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver logistiklösningar och tjänster inom inredningsmontage. Verksamheten omfattar hantering, leverans och montering av inredning för kontor, offentlig miljö och kommersiella fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget fortsatt sin verksamhet efter uppstartsfasen 2024. Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god och verksamheten har utvecklats positivt. Bolaget har under året stärkt sina kundrelationer samt etablerat samarbeten med nya kunder.

Fokus har legat på att utveckla verksamhetens struktur, förbättra planering och genomförande av uppdrag samt anpassa kapaciteten efter efterfrågan.

### Resultat och ställning

Bolagets omsättning för räkenskapsåret 2025 uppgick till 10,2 Mkr jämfört med 1,6 Mkr föregående år. Bolaget har redovisat vinst under samtliga verksamhetsår.

Under året har bolaget genomfört investeringar i verksamheten, främst avseende utrustning och kapacitet. Dessa investeringar har påverkat resultatet men bedöms vara nödvändiga för verksamhetens fortsatta utveckling.

Bolagets finansiella ställning bedöms som tillfredsställande.

### Framtida utveckling

Bolaget bedömer att efterfrågan på tjänster inom logistik och inredningsmontage kommer att vara fortsatt god.

Bolaget avser att fortsätta utveckla verksamheten genom att stärka befintliga kundrelationer, etablera nya samarbeten samt genomföra ytterligare investeringar under 2026 för att anpassa kapacitet och effektivitet till verksamhetens behov.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (7 mån)
Nettoomsättning	10 210	1 671
Resultat efter finansiella poster	219	470
Soliditet (%)	18,1	30,2

Nettoomsättningen har ökat med 511,12% jämfört med det föregående året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		371 738	<b>396 738</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		371 738	-371 738	<b>0</b>
Årets resultat			157 276	<b>157 276</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>371 738</b>	<b>157 276</b>	<b>554 014</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	371 738
årets vinst	157 276
	<b>529 014</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	529 014
	<b>529 014</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-06-11  
-2024-12-31  
(7 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 210 345	1 670 772
Övriga rörelseintäkter		180 348	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 390 693</b>	<b>1 670 772</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-196 278	0
Övriga externa kostnader		-6 571 997	-1 177 013
Personalkostnader	2	-3 401 240	-22 168
Övriga rörelsekostnader		-2 119	-9
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 171 634</b>	<b>-1 199 190</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>219 059</b>	<b>471 582</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-381	-1 405
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-231</b>	<b>-1 404</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>218 828</b>	<b>470 178</b>

### Resultat före skatt

**218 828**                      **470 178**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-61 552	-98 440
<b>Årets resultat</b>		<b>157 276</b>	<b>371 738</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Förskott till leverantörer

1 537

213

**Summa varulager**

**1 537**

**213**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 994 946

1 086 549

Övriga fordringar

44 858

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

321 266

-19 560

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 361 070**

**1 066 989**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

694 982

245 021

**Summa kassa och bank**

**694 982**

**245 021**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 057 589**

**1 312 223**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 057 589**

**1 312 223**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

371 738

0

Årets resultat

157 276

371 738

**Summa fritt eget kapital**

**529 014**

**371 738**

**Summa eget kapital**

**554 014**

**396 738**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 224 357

627 090

Skatteskulder

159 992

98 440

Övriga skulder

474 998

137 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

644 228

52 314

**Summa kortfristiga skulder**

**2 503 575**

**915 485**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 057 589**

**1 312 223**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-06-11 -2024-12-31
Medelantalet anställda	6	2

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolagets verksamhet fortsatt med oförändrad inriktning. Efterfrågan på bolagets tjänster inom logistik och inredningsmontage har varit fortsatt god, och verksamheten har utvecklats tillfredsställande under inledningen av 2026. Omsättningen för perioden januari–april 2026 uppgår till cirka hälften av bolagets totala omsättning för räkenskapsåret 2025. Bolaget har under perioden fortsatt att utveckla befintliga kundrelationer samt etablera nya samarbeten. Vidare har investeringar i verksamheten fortsatt i syfte att anpassa kapacitet och effektivitet till den ökade efterfrågan. Holdingbolaget A&H Nordic Invest AB, org. nr. 559561-4156, äger samtliga andelar i Stockholm Logistik och Montage AB, org. nr. 559486-4075 per 2026-04-25. Några övriga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har inte inträffat.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-18

Stockholm

*Samuel Michael Hellberg*  
Samuel Michael Hellberg  
Styrelseledamot  
2026-05-18